PORTARIA N° 402/2024

NOMEIA SIMONE ELISA SCHNEIDER PARA O CARGO
EM COMISSÃO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
E ASSISTÊNCIA SOCIAL

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atri-
buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a
seguinte Portaria:

Art.1º - Nomeia Simone Elisa Schneider para o Cargo em Comissão de Secretária
Municipal de Saúde e Assistência Social, a contar de 21 de agosto de 2024.

Art.2º - Esta portaria entrara em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 20 de agosto de 2024.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Marcelo Andre Eberts
Diretor de Departamento